Die übrigen Pachtbedingungen können täglich bei dem Podbuszor Wirthschaftsamt eingesehen werden.

Lemberg am 20ten April 1842.

micilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petatum D. Juvenalis Boczkowski de praes 17. Februarii 1842. ad Nrm. 5253. contra D. Vincentium Nisneczewski exhibi tum, in fundamento §§. 415. et 416. C. J. in partialem satisfactionem Summae 420 Aur. holl.

pond. ex tribus quotis per 140 Aur. holl. obvenientibus, coagulatae, cum usuris per 4100 a die 11. Januarii 1824 usque ad effectivam capitalis solutionem computandis et secundae instantiae litis expensis in quota 5 fl. M. C. adjudicatis, Sententiis Fori ddo. 23. Maji 1834. ad Num. 5946. et Appellationum Tribunalis ddo. 9. Decembris 1834. ad Num. 18273. evictae, tum modernae executionis expensarum in quota moderata 21 fl. 36 xr. M. C. applacidarum, supplicanti D. Juvenali Boczkowski Summa 500 Aur. holl. per ol. Josephum Adel Vincentio Niemczewski titulo legati testamento ddo. 4. Januarii 1818. condito inscripta, super bonis Smolnik cum att. pro re ejusdem debitoris Vincentii Niemczewski, teste libr. Dom. 126. p. 23. n. 52. ou. praenotata, atque Summae per supplicantem evictae pro hypotheca serviens cum omnibus eidem ad hanc Summam legatam ex testamento et lege obvenientibus juribus et intacta quoad reliquos creditores suboppignorantes prioritato, pro Summa 140 Aur. annue pendenda et respectivo pro Summa 420 Aur. holl. c. s. c. ex hacce Summa orta ex vi resolutionis ddo. 23. Novombris

(124) **K o n f u r s** (1)

der k. k. galiz. Kam. Gefällen-Verwaltung.

Nro. 10234. Es ist die 1te Amtschreibersstelle bei dem Kaluzzer Kammeral-Wirtschaftsamte mit dem Gehalte jährlicher 250 fl. C. M. und 5 n. ö. Kloster Brennbolz Deputat, nebst dem Genusse einer freien Wohnung stabil zu besetzen.

Diesenißen, die sich um diese, oder eine andere Amtschreibersstelle, mit gleichem oder geringeren Gehalte von 150 fl. und denselben Nebenemolumenten auf anderen Staatsgütern zu bewerben

1824. ad Nrum. 30243. editae quaesita insolutum attribuat cum eo, quod in quantum a Summa 500 Aur. holl. Vincentio Niemczewski legata, usurae obvenirent, ex usuris nisi tale quantum, quae ad complementum per supplicantem obliquidatae cum usuris ad diem 11. Januarii 1842. junctae Summae 722 2/8 Aur. holl. et modernae executionis expensarum in quota 21 fl. 36 xr. M. C. applacidarum necessarium erit, supplicanti attribuat, quodve una Tabulae reg. ordinetur, ut hanc attributionem in statu activo Summae 500 Aur. relate ad dom. 126. p. 23. n. 52. on. pro re supplicantis D. Juvenalis Boczkowski intabulet.